2024年3月7日

 News Release
各位

三縁証券株式会社

代表者：取締役社長 早川 政博

時事通信と中部経済新聞に名証・三縁証券共催

「春のセミナー」を取り上げていただきました

3 月 5 日に名古屋証券取引所と当社の共催により開催した「春のセミナー」を、時事通信と中部経

済新聞に取り上げていただきました。ご来場いただきましたお客さまおよび報道機関の皆さまへ、改

めて御礼申し上げます。

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

時事通信3月6日 『三縁証券、セミナーを開催＝顧客ら対象に』

中部経済新聞3月6日 『市場見通しと投資戦略解説 三縁証券がセミナー』

（リンク：https://chukei-online.com/article/OK000240306040103）

本件に関するお問い合わせ先

担当者：人事総務部 電話052-561-1811

以上

https://chukei-online.com/article/OK000240306040103